

FAKTÚRA

Číslo: 3000542011

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO: 44383461 IČ DPH: SK1043061668 DIČ: 1043061668 Ing. Ján Bobčík RETOP Hlinská 2591/16 010 01 Žilina prev:		IČO: 00623521 IČ DPH: DIČ: 2020668331 Zmluva (objednávka): Domov dôchodcov a DSS - zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb ul.A.Hlinku 234/10 013 06 Terchová prev:				
Banka : 0900 SLSP ,a.s. ZILINA Číslo účtu : 0424578850 IBAN : Swift code :		Tel. : Fax:				
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3000542011 Špecifický symbol : Tel. : 041/7242798 Fax: 041/7242798		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou				
Dátum vyhotovenia : 24.02.2011 Deň vzniku. daň. pov. : 24.02.2011 Dátum splatnosti : 10.03.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 24.02.2011						
Dodávateľ je zapísaný na Obvodnom úrade v Žiline, oddel. živnostenské č.OŽP-I/2008/10620-2						
Fakturujeme Vám:						
Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Papierové utierky kuchynské	6,000	bal	0,25	1,50	20%	0,30
2. Citra	10,000	ks	1,02	10,20	20%	2,04
3. Cif 500ml	6,000	ks	1,77	10,62	20%	2,12
4. Domestos 750ml	10,000	ks	1,63	16,30	20%	3,26
5. Chloramín 1kg	9,000	ks	5,96	53,64	20%	10,73
6. Rukavice gumenné	40,000	pár	0,58	23,20	20%	4,64
7. Savo 1l	30,000	ks	1,09	32,70	20%	6,54
8. Tekutý škrob	6,000	ks	1,13	6,78	20%	1,36
9. Clin na okná s rozpraš.	6,000	ks	1,53	9,18	20%	1,84
10. Handra podlahová tkaná 70*60cm	10,000	ks	0,92	9,20	20%	1,84
11. Tekuté mydlo 1l	3,000	ks	1,54	4,62	20%	0,92
12. Tekuté mydlo 5l	1,000	ks	4,54	4,54	20%	0,91
13. Vrecká do košov 500*600mm	30,000	bal	0,92	27,60	20%	5,52
14. Toaletný papier Tento maxi	20,000	ks	0,19	3,80	20%	0,76
15. Hubka na riad profilovaná	20,000	ks	0,14	2,80	20%	0,56
16. Handra savá	12,000	ks	0,14	1,68	20%	0,34
17. Krezosan 950ml	3,000	ks	1,91	5,73	20%	1,15
18. Fixinela 500ml	8,000	ks	0,98	7,84	20%	1,57
19. Vrecká do košov 60l	6,000	bal	1,36	8,16	20%	1,63
20. Vrecia igelitové čierne	6,000	ks	0,42	2,52	20%	0,50
21. Real Classic	20,000	ks	0,99	19,80	20%	3,96
22. Silan 1l - Aviváž	10,000	ks	1,66	16,60	20%	3,32
23. Rukavice jednorázové	47,000	ks	0,04200	1,97	20%	0,39
Celková cena spolu bez DPH :				280,98 EUR		
				Rozpis DPH :	280,98	20%
				DPH spolu :	56,20EUR	
Celková fakturovaná suma :				337,18 EUR		